
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:42:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 08:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 62.628,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção corretiva e
reconstrução da parte frontal do ônibus escolar GIJ 7167, incluindo transporte do veículo via
guincho até o local de execução dos serviços, bem como a realização de revisão geral do veículo
após a conclusão dos reparos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção corretiva e
reconstrução da parte frontal do ônibus escolar GIJ 7167, incluindo transporte do veículo via
guincho até o local de execução dos serviços, bem como a realização de revisão geral do veículo
após a conclusão dos reparos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 Processo Nº003 Dispensa N°001 - 2025 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-manutencao-corretiva-e-reconstrucao-da-parte-frontal-do-onibus-escolar-gij-7167-incluindo-transporte-do-veiculo-via-guincho-ate-o-local-de-execucao-dos-servicos-bem-como-a-realizacao-de-revisao-ge/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec140a3a4a30d3eb45a3ece3191b15b6.pdf

